OFÍCIO VEREADOR N° 781/2015
São Roque, 07 de abril de 2015.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento competente da Prefeitura, no sentido de informar o motivo da NÃO coleta de lixo aos sábados no Bairro São João Velho e na Rua Antonio de Oliveira Pinto, após a Distribuidora “Ki-Salada”, Distrito de São João Novo.

A presente solicitação se faz necessária em caráter de urgência, uma vez que a coleta de lixo é um serviço de extrema importância, refletindo diretamente na questão da saúde pública, mas não tem sido realizada nor referido Bairro.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO CHARBEL

MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 07/04/2015 - 16:39:31 02380/2015
/JM